様式第１号
年　　月　　日
真岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
会社名
代表者名

真岡てらうち産業団地予約分譲申込書
　次のとおり分譲を希望しますので、真岡てらうち産業団地分譲要綱第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。
　なお、同要綱第４条に定める申込資格を満たしていること及び提出書類の記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
記

１　取得希望面積
	面　積
	　　　　　　　　　　㎡

　※取得希望面積に幅がある場合は、最小・最大の面積を記載してください。
　　（最小）　　　　　㎡　（最大）　　　　　㎡

２　取得希望街区（該当する街区に☑を入れてください）
　□ ３街区　　□　４街区　　□　どちらでも可

（添付書類）
企業概要書（様式第２号）
事業計画書（様式第３号）
施設等配置計画図（任意様式：建築物、構築物、緑地等を記入した平面図等）
誓約書（様式第４号）
定款（原本証明添付）
法人登記現在事項全部証明書
国税、都道府県・市町村税の納税証明書（未納がないことを証する書類）
会社概要書（営業案内書、会社パンフレット等）
直近３期分の財務諸表（貸借対照表、損益計算書等）
事業継続計画書（ＢＣＰ）（策定済みの場合に限る）

（担当者連絡先）
	担当者
	所属・役職　　　　　　　　　　　　氏名

	連絡先
	℡　　　　　　　　　　　　e-mail